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Göteborg Beachvolley Club är Sveriges 

största beachvolleyklubb med över 1500 medlemmar. 
Beach Center i Kviberg är världens största beachvolley 
hall och vi kan glädjas åt att området Kviberg växer 
med fler bostäder, skolor och idrottsanläggningar och 
kommer att locka allt fler sportentusiaster till Kviberg.  
 
Vi är och vill fortsatt vara hjärtat i svensk 
beachvolley genom satsning på juniorer och 
elitspelare. Vi skall genom klubbens elitspelare, på 
junior och seniorsidan, tillhöra Sveriges toppskikt 
inom beachvolley. För att kunna satsa på elit måste 
klubben också ha bredd. Givetvis välkomnar vi alla att 
upptäcka vår roliga sport som erbjuder tränings- och 
spelmöjligheter, oavsett nivå eller ålder. 

 
Våra ledord skall genomsyra allt vi gör i klubben: 

• Gemenskap – alla är välkomna oavsett bakgrund 
 
 

 

• Spelglädje – alla medlemmar skall bidra till att 
sprida och stötta beachvolleyn på ett 
uppmuntrande samt konstruktivt sätt 

• Hänsyn – Alla medlemmar skall alltid visa 
hänsyn till varandra och till miljön man vistas i. 

 
Aktiviteter skall finnas för alla medlemmar oavsett 
nivå. Det anordnas träningar med kompetenta tränare, 
seriespel som växer för varje termin, utbildningar för 
att öka kompetensen hos spelare och tränare, en rad 
turneringar under året samt många efterlängtade After 
Beach-kvällar.  

 
Nationella och internationella tävlingar 
Vi arrangerar och är värd för många tävlingar under 
året. Tre av de tävlingar där eliten representeras är 
Swedish Beach Tour, Nevza Beach och CEV Satellite. 
 
 

 
Antal 

medlemmar 
2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Total 
2328 2222 1571 1784 1818 1757 1604 

Damer 
1209 1144 801 952 1010 951 847 

Herrar 
1119 1078 770 832 808 806 757 

  

 

1. Göteborg Beachvolley Clubs verksamhet 
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Verksamhetsåret 2016/2017 har varit ett år 

då GBC än en gång varit med och skrivit historia för 
beachvolleyn i Sverige. För första gången någonsin 
hölls en europeisk CEV-tävling på svensk mark och 
det var i Göteborg i Beach Center Kviberg! Världens 
största anläggning för beachvolley som ägs av klubbens 
medlemmar. Ett kvitto på att vi bedriver en 
professionell verksamhet och har fantastiska förut-
sättningar för framtiden. 

Vad har hänt och vilka projekt har drivits under året 
som gått? Det kan du läsa i denna verksamhets-
berättelse med rapporter från alla områden. 

Kommunikation är en utmaning i alla sammanhang 
där vi människor finns och verkar tillsammans. I förra 
årets verksamhetsberättelse uppmärksammades arbetet 
med den interna kommunikationen i klubben. När jag 
blickar tillbaka på detta året ser jag att 
kommunikationen mellan klubben och dess 
medlemmar varit ett ämne som kommit upp på 
agendan vid flertalet tillfällen. Hur når vi ut till alla 
medlemmar i det enorma mediebruset? Hur kan vi 
kommunicera med medlemmar i känsliga frågor på ett 
respektfullt sätt som möter den enskilde individen trots 
att vi är en väldigt stor klubb med många medlemmar? 
Svåra frågor som knådats under året och det arbetet 
fortsätter in i nästa verksamhetsår. 

 

 

 
Juniorerna i klubben har för andra året i rad haft 
möjlighet att åka på sommarträningsläger i Åsa på ett 
bekvämt avstånd hemifrån strax söder om Göteborg. 
Enligt önskningar från förra årets utvärdering sträckte 
sig lägret över fler dagar och det var även detta år ett 
mycket lyckat och uppskattat läger med gött häng med 
kompisar och många lärdomar i sanden. 

Svenska volleybollförbundet där beachvolley och 
volleyboll ingår under samma paraply har under året 
påbörjat en resa att omorganisera sig för att ännu bättre 
kunna möta klubbarnas behov inom de båda grenarna. 
I förändring är också Swedish Beach Tour som håller 
på att vidareutvecklas med ett större fokus på 
spelarutveckling. Det är en hårfin balansgång när man 
måste kompromissa mellan de olika perspektiven från 
spelare, arrangörer, funktionärer och publik. 
Representanter från GBC har varit delaktiga under året 
i ett antal forum för att bidra med att vidareutveckla 
vår sport i Sverige. 

Att vara medlem i en förening, vad innebär det? 
Kommer det klassiska föreningslivet finnas kvar i 
framtiden? Kommer det finnas kvar men kanske i en 
annan form? Inom alla idrotter i landet ställer man sig 
dessa frågor då en av trenderna är att mycket blir mer 
och mer kommersialiserat jämfört med ideella krafter. 
GBC:s hela verksamhet är en intressant aktör där det 
finns ett aktiebolag som driver vår anläggning men det 
finns inte någon privat ägare som har ett eget 
personligt vinstintresse. För det är klubben och dess  

forts…

2. Ordförande Anneli har ordet 
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       Ordförande Anneli har ordet, forts. 

medlemmar som är 100% ägare till aktiebolaget. Ett 
koncept som har bevisat sig fungera utmärkt 
långsiktigt och det ger inspiration till fler klubbar 
både inom volleyboll och andra sporter. 

Kraft och engagemang från medlemmar behövs 
trots att vi har ett företag med anställd personal som 
driver anläggningen med reception, kansli och 
restaurang. Det är viktigt att komma ihåg. Till 
exempel för att vi ska kunna anordna stora 
turneringar för både juniorer och vuxna så måste det 
finnas funktionärer och för att göra de stora 
insatserna två gånger om året när ute- och 
inomhussäsongerna byts om så behövs många 
händer som kan hjälp till att kratta sand och fixa 
iordning så att vi alla får en fin miljö att vistas i. Om 
allt detta arbete skulle göras av anställd personal så 
skulle det vara betydligt mycket dyrare att utöva 
beachvolley. 

Om vi är många som hjälps åt så blir det inte så 
stor börda för någon. Det pågår arbete inom 
klubben på att hitta vägar hur fler medlemmar ska 
veta om vad som behövs hjälp med och att det ska 
vara lättare att meddela när man kan. Och när man 
väl är med och jobbar ideellt så ska man känna sig 
välkommen och uppskattad för den grymt bra insats 
man gör för klubben! Man lär sig nytt, träffar massor 
med härliga människor som har ett gemensamt 
intresse i beachvolleyn och man är en del av något 
fantastiskt. 

Varmt tack alla för ännu ett fantastiskt år i GBC:s 
historia! 

 

Anneli Friborg, Ordförande
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Göteborg Beachvolley Club äger aktie-

bolaget Ipanema Beach AB till 100 % och Ipanema 
Beach AB driver Beach Center. Ulf Norman är VD för 
Ipanema Beach AB och är ansvarig för ekonomi och 
personal. Styrelsen för GBC i samråd med bolags-
styrelsen har i sin tur ansvar för att ta övergripande 
beslut kring hur ekonomin skall styras samt vad 
eventuellt överskott skall användas till. GBC har nu 
drivit Beach Center på Kviberg i 6 år med en allt 
stigande omsättning och positiv ekonomi. Årets högt 
uppsatta budget har hållits och bokslutet visar ännu 
bättre siffror än väntat. 

VD har under året lyckats öka omsättningen med väl 
genomtänkta investeringar och genom att följa GBC:s 
och bolagsstyrelsen tydliga riktlinjer. Klubben har nu 
en fantastisk bas att stå på och kan fortsätta utvecklas i 
den riktning vi önskar. 

Kassan innehåller idag 3,4 mkr efter ett resultat på 
752 tkr för räkenskapsåret 2016/2017. Målet om 1,3 
mkr som lägsta nivå i kassan under årets alla månader 
har alltså nåtts. Det tidigare satta likviditetsmålet är 
uppnått och styrelsen har i samråd med bolagsstyrelsen 
ökat likviditetsmålet till 1.5 mkr för att ytterligare stärka 
vår ekonomi till en ökad säkerhet i kassan. Detta kan 
även ses som ett sparande för kommande investeringar 
i antingen oplanerade kostnader eller planerade utgifter 
nästkommande räkenskapsår om ekonomin tillåter. 

 

Lånen är en viktig post i budgeten de kommande 30 
åren. Lånen som från början var på 42 mkr är nu 
nedamorterade till 36 mkr och har 29 år kvar på 
amorteringstiden som kommer vara klar år 2046. 
Budgeterat resultat var 656 tkr i vinst och utfallet var 
752 tkr. Räntan har varit 317 tkr lägre än budget, dessa 
pengar har använts i verksamheten. 

Vi har en sund ekonomi och med den som en trygg 
bas kan arbetet i klubben fortsätta fokusera på positiva 
utvecklingsmöjligheter vilket är en rolig utmaning för 
oss alla! 

 

Elisa Niederhaus, Kassör 

 

 

 

 

3. Kassören rapporterar 
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När man ser tillbaka på sommaren 2017 och 

alla de framgångar som GBC:s elitspelare rönt går det 
inte att vara annat än nöjd. Framsteg har skett både på 
bredden och i spetsen. Jämfört med fjolåret skördade 
GBC fler pallplatser på SBT, fler vinster, bättre resultat 
utomlands och hade fler spelare i Senior-SM. Från vår 
till höst har våra GBC:are rest runtom i världen för att 
representera Sveriges största beachvolleyklubb. 

Framför allt ska damernas prestation lyftas fram. 
Under de senaste åren har pallplatserna lyst med sin 
frånvaro för GBC:s tjejer, men i år plockades hela 14 
pallplatser hem. Utöver det så har beachinflyttningarna 
till Göteborg blivit fler och fler, och det råder inget 
tvivel om att det är i Göteborg man ska bo om man vill 
bli bättre på beachvolleyboll! Heja GBC! 

En stor anledning till sommarens framgångar på 
damsidan får tillskrivas WT-gruppen, som efter en 
tjuvstart av killarna nu finns tillgänglig för alla 
elitspelare. Klubbens damer har tränat hårdare än 
någonsin under försäsongen och därför är det extra kul 
att det gett utdelning. Nyinflyttade Sigrid Simonsson 
och Lisa Sundberg har även hjälpt till att lyfta nivån, 
samt Anna Rydenberg som är tillbaka efter skada och 
graviditet. 

På den internationella arenan har det skett framsteg på 
många håll. Hålet efter Anne-Lie Rininsland är såklart 
svårt att fylla, men många spelare börjar trevande sin 
resa ut i Europa och världen. Sigrid Simonsson och 
Fanny Lindström spelade till sig en lysande femteplats 
på världstouren i Australien i början av året, och Sigrid 
har även testat vingarna i ett mängd internationella 
turneringar med sin partner Tadva Yoken (Södertelge). 

Fanny och Lisa Sundberg lyckades också med bedriften 
att ta sig till semifinal i Nevza Oslo. 

Förra årets resultat innebar något av en dipp för 
GBC:s damer. Ett guld och en tredjeplats på touren var 
höjdpunkterna då. I år togs en mäktig revansch. Tre 
tourguld och 14 pallplatser visar verkligen på 
nivåskillnad från föregående år, och är ett bra kvitto på 
att hårt jobb lönar sig. Vinsterna, däribland vinsten i 
Tourfinalen, stod Sigrid Simonsson för, men många 
andra har också visat framfötterna. Fanny och Lisa var 
en hårsmån från sitt första tourguld vid tourstoppet i 
Helsingborg och Anna Rydenberg har tillsammans med 
Josefine Tivefälth praktiskt taget prenumererat på 
topplaceringar. Övriga medaljörer från sommarens 
SBT är: Talar Kirkor, Kajsa Wallin, Nina Grawender 
och Jessica Karlsson och Anne-Lie Rininsland. 

 

 

 

 

4. Elit 



8 (19) 
 

 

Målet inför sommaren 2017 var för många av GBC:s 
elitherrar att ta ytterligare ett steg mot att etablera sig 
på Europa- och Världstouren. Martin Appelgren och 
Simon Bohman har nått nya höjder genom sina två 
niondeplatser på Världstouren, samt flertalet main-
draws på Europatouren. Martin och Simon kan blicka 
tillbaka på en lyckad säsong med flera meriterande 
vinster, och att få ta hem tourstoppet i Uppsala känns 
förstås bra. Alexander Herrmann och Alexander 
Annerstedt, även de med internationella ambitioner, 
fick kämpa för att ta sig ut i Europa under början av 
säsongen. Det internationella rankingsystemet gör det 
svårt att ens komma in i kvalet på vissa turneringar, 
men Alex och Alex har tagit chansen när den väl givits, 
och klubbens två längsta spelare fick med sig main-
draw från Europatouren i Mersin. Alexander 
Herrmann fick dessutom för första gången smaka på 
guld i SBT-sammanhang då han, tillsammans med 
Björn Berg (IKSU), vann tourstoppet på Värmdö. 

Även hemma i Sverige har framgång följts av 
framgång för GBC:s herrar. I frånvaron av  

 

 

Martin/Simon och Alexander/Alexander har många 
andra spelare klivit fram och fyllt rollen som etablerade 
tourspelare. Det största genombrottet stod Tobias 
Helbig för, som med två toursegrar överträffade allas 
förväntningar. Stort grattis till Tobbe! Josef Buskhe 
visar att han aldrig går att räkna bort, då han 
tillsammans med Tobias knep tourstoppet i 
Helsingborg. Summerat kammade GBC-killarna hem 4 
guld och 16 pallplatser på touren i år. Förra årets 
resultat var 5 guld och 11 pallplatser. Borträknat ovan 
nämnda stod även Christofer Lewin, Wilhelm Fors, 
Håkan Sigfridsson, Erik Bylund, Jakob Johansson och 
Patrick Edgren för pallplatser i sommar. Grymt jobbat! 

Nu är höstens träningar igång igen, och WT-gruppen 
laddar om med år 3 i satsningen. Nytt för i år är att 
Ulric Svensson, tidigare landslagstränare i beach, går in 
och stöttar herrarna. Ett kul tillskott som säkert 
kommer lyfta GBC:s herrar ytterligare några steg till 
nästa år. 

  

Wilhelm Fors, Elitansvari

    Elit, forts. 
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En välmående juniorverksamhet med 
god kvalitet på träningar och bra 
klubbkänsla har varit styrelsens fokus under det gångna 
året. Att fortsätta utveckla en miljö där juniorerna trivs 
är i sig positiv marknadsföring av vår klubb och 
sporten kan spridas till ännu fler. De olika projekt som 
drivits vidare sedan förra verksamhetsåret är tex 
strukturerad juniorträning inkluderat gemensam 
standardiserad uppvärmning. För att stärka 
klubbkänslan har arbetet fortsatt med interna 
klubbturneringar - Junior Challenge, en större turnering 
riktad till alla volleyklubbar som vill vara med - Junior 
Masters, olika läger, sommar beachvolleyskola och 
även engagemang vid klubbens största event som att få 
juniorerna delaktiga som funktionärer på SBT etc. 

 

Ansvarig juniortränare anställd. Nytt från hösten 
2017 är att Josefine Tivefälth är deltidsanställd som 
ansvarig juniortränare för klubben och skall 
tillsammans med styrelsen och tränare fortsätta att 
utveckla juniorverksamheten ännu mer. Josefine finns 
som coach och mentor för våra juniortränare och 
vistas i hallen under de dagar och tider då juniorer 
finns i hallen och tränar. 

Antalet träningsaktiva juniorer 
Vi ser under höst och vår 2016/17 ett ökat antal 
juniorer i vår verksamhet. 

HT16: 169    107 flickor, 62 pojkar 
VT17: 158    101 flickor, 57 pojkar 
ST17: 68     38 flickor, 27 pojkar 
 
Junior Challenge – Interna klubbturneringar har 
under året arrangerats vid 3 tillfällen med målet att 
skapa möjlighet för våra juniorer att få tävla i en enkel 
form och samtidigt ha roligt och lära känna varandra. 
2 Oktober 2016         52 juniorer 
2 Februari 2017        39 juniorer 
12 mars 2017        39 juniorer 
 

5.  Junior 
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Sanktionerade Juniorturneringar 
I November 2016 genomfördes Junior Masters med ca 
30 lag anmälda, 64 juniorer totalt. Klubbar på besök var 
Kungälv, Westan, Malmö, Sollentuna, Falkenberg, Habo 
och Ystad. Liknande turnering planeras för 11-12 
November 2017, denna gång som event över lördag-
söndag. 
 
Sanktionerade ungdomsturneringar har arrangerats under 
totalt 4 tillfällen: 
Junior Masters i November, Trettondagsturneringen i 
Januari, Easter Cup i April samt Junior Open i Juli. 
 

 
 
Läger under 2017 har genomförts vid 2 tillfällen, Åsa-
läger under vecka 26 med Alexander Annerstedt och 
Josefine Tivefälth som huvudtränare samt Beach Center 
läger under vecka 30 med Klaus Araújo som 
huvudtränare. Under seniorernas träningsläger vecka 28 
inkluderas även en träningsgrupp med utmanarjuniorer. 
 
Höstlovsläger                    27 juniorer 
Åsaläger vecka 26                  30 juniorer 
Beachcenter läger vecka 28/29        40 juniorer 
 
Ökat föräldraengagemang går hand i hand med en 
välmående, växande juniorverksamhet. Vi fortsätter att 

försöka strukturera och skapa ett nätverk av föräldrar 
som är med och driver vår juniorverksamhet framåt, det 
är ett både kort- och långsiktigt mål för styrelsen, viktigt 
för att lyckas behålla och öka antalet tränande juniorer. 
Föräldramöte har arrangerats i början av både vår- och 
höstterminen med information om klubbens 
verksamhet. Junior Challenge och Junior Masters samt 
läger fortsätter att engagera ett stort antal föräldrar och 
är nu ett välkänt event som de flesta känner sig trygga 
med att medverka i och stötta. 
 

 
 

Strukturerade informationskällor till juniorer och 
föräldrar är ett projekt under utveckling. Information om 
verksamheten och juniorevent går idag ut via nyhetsbrev 
och mail från klubben, via juniortränare och 
junioransvarig, via FB föräldragrupp samt via hemsidan 
och lappar som delas ut på träningarna. Alla former av 
informationskällor är viktiga då erfarenheten vi har är att 
det ändå är svårt att nå alla juniorer. 
 
Utveckling av juniortränare är en förutsättning för att 
juniorverksamheten skall fortsätta att växa. Olika projekt 
drivs fortsättningsvis med detta mål, till exempel: 

• - Specifik juniortränarsamling för ökad struktur och 
kvalitet på juniorträningar. 

• - Utbildning för juniortränare och föräldrar genomförd 
tillsammans med Kåre Mol, norsk träningsexpert med 
lång erfarenhet och stora tränarmeriter. 

• - Juniortränarutbildning har erbjudits flera av våra 
engagerade ungdomar. 

• - Viktig information om träningsupplägg delges i FB 
grupp, videoklipp med tips på uppvärmning, övningar, 
intervallfys etc. 

• - Josefine Tivefälth stöttar vid behov de juniortränare 
som behöver support i att lägga upp träning samt ge tips 
och råd. 

•  

forts…
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Deltagandet på SM-veckan är fortsatt stort. I år hade 
vi totalt 53 startplatser i klasserna U18, U16, USM och 
Tremannamästerskapet som går parallellt under vecka 
31. Vi hade 15 plaster i Tremannamästerskapet, 9 i U16 
P/F, 11 U18 F/P, 18 i USM H/D. 
 

 
 
Skolverksamhet 
Detta är ett samarbete med kommunen där vi bjuder in 
skolor till att kostnadsfritt testa på beachvolley med 
tränare, en timme i veckan under 3 veckor per klass. 
Under besöken får eleverna även information om 
Göteborg Beachvolley Club och vilka möjligheter som 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

finns att börja träna med oss. Under verksamhetsåret 
2016/2017 har vi haft flertalet skolklasser hos oss genom 
detta projekt. 
 
Lovverksamhet 
Under skolloven erbjuder vi prova-på på Beach Center. 
Tre timmar om dagen har vi drop-in träning då barn och 
ungdomar kan testa på beachvolley för en symbolisk 
kostnad på 20kr/dag. Under skolloven 2016/2017 har vi 
haft 12 besökande barn och ungdomar på Beach Center. 
Detta är en verksamhet vi kan marknadsföra bättre och 
bredare framöver. 
 
Sommarskola 
Likt lovverksamheten arrangerar vi en lite mer 
omfattande "prova-på" under sommaren som vi kallar 
för Beachvolley Skola. Denna verksamhet riktar sig till 
barn och ungdomar i området i åldern 10-17 år. 
Deltagarna får ett mindre träningsläger där förutom 
träning även lunch, frukt och t-shirt ingår. Sommarskola 
i beachvolley - 37 juniorer. 
 
Jag är väldigt tacksam för att få fortsätta jobba med alla 
våra fantastiska juniorer! 

 

Caroline Olofsson, Junioransvarig  

Volleybompa för de minsta! 
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Under verksamhetsåret 2015/2016 tillkom en 

WorldTour grupp i verksamheten med syfte att 
förbättra vår träningsverksamhet. Denna lever 
fortfarande kvar och WT-killarna tränar hårdare än 
någonsin för att kunna konkurrera både på nationell 
och internationell nivå. 
 
WT-herrar: 6 herrspelare med siktet inställt på EM, 
VM och OS. Fram till och med hösten 2017 har Martin 
Appelgren varit spelande tränare för WT-herrar. Under 
hösten har Ulric Svensson tagit över så att Martin och 
Simon kan satsa fullt ut på eget spel samt att en lösning 
med spelande tränare inte är en långsiktig sådan. 
 
WT-damer: 9 damspelare med Martin Appelgren som 
tränare, även denna har siktet inställt på spel mot de 
bästa där ute.  
 
Båda WT-grupperna har 3 gympass per vecka och 
tränar själva cirka 5 pass per vecka i sanden. 
Tillsammans har WT-grupperna ökat sin närvaro 
internationellt och får matchning mot lag som saknar 
motsvarighet på hemmaplan. Det långsiktiga målet är 
att ta med dessa erfarenheter hem till Sverige för att 
fortsätta utveckla både sporten och det individuella 
spelet. 
 

Verksamheten fortsätter att växa 
Under 2017 har GBC haft 2338 medlemmar totalt, 
2016 visade siffrorna på 2222, det vill säga klubben 
fortsätter att växa. Av dessa är 1209 damer och 1119 
herrar. På Juniorsidan 99 flickor och 40 pojkar. 

 
Året hittills 
GBC hare en stabilt växande medlemsskara som nämnt 
ovan, utöver detta har klubben tillsatt två nya 
tränarroller för att säkerställa att klubben inte bara 
växer, utan växer på ett hälsosamt sätt. Samtidigt som 
både förbättringar och förändringar i tränings- och 
tränarstrukturen skett så har klubben jobbat vidare 
med följande punkter:  

 
• Träningsdatabas: En samlingsplats (databas) 

för träningsvideor, övningar och andra tips 
och tricks för att både underlätta och dela 
erfarenheter mellan klubbens tränare 

 

• En översikt av de rutiner och dokument som 
funnits för träningar I klubben. Detta för att 
förbättra och se över verksamheten. Denna 
översikt pågår löpande 

 
• Kommunikation: Klubben har nu, som nämnt 

ovan, en huvudtränare på herrsidan samt en 

6.  Träning och utbildning 
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juniorcoach. Detta innebär att klubben kan 
rikta mer fokus på olika grupper för olika 
tränare. Tidigare har tränarna haft lite olika 
grupper så förhoppningsvis fås en bättre 
struktur på detta viset. Även 
kommunikationen mot personal och styrelse 
blir troligtvis lättare för tränarna med lite mer 
indelade ansvarsområden 

 
• Uppdaterade träningsgrupper: Klubben har 

fler träningsgrupper än föregående år samt att 
både upplägg, beskrivning och namn har 
ändrats på flertalet grupper. Klubben jobbar 
också på att få en bättre dialog mellan spelare 
och tränare, oavsett nivå, exempelvis tydligare 
argument varför en individ hamnar i en viss 
grupp. 

 

• Skadereduktion: Klubben och styrelsen har 
sett över vad vi gemensamt kan göra för att 
reducera antalet skador, både för juniorer och 
seniorer. En av anledningarna till detta är att 
manga av våra juniorer blir skadade relativt 
fort/ofta när de flyttas upp till seniorgrupper 
tidigt. Under 2017 så har Susanne Malby varit 
tillgänglig som fysioterapeut för klubbens 
spelare vid behov. Klubben har tagit fram ett 
obligatoriskt uppvärmningsschema för våra 
juniorer för att just minska skadorna 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Ett Gymprogram för WT-grupperna har tagits 
fram samt ett grundträningsprogram för 
klubbens utmanargrupper och juniorgrupper 
har tagits fram 

• Klubben har tagit fram den verkliga kostnaden 
för varje spelare i våra WT- och Elit-grupper 
för att lättare kunna kompensera uppåt eller 
neråt för uteblivna tränarpass av olika 
anledningar 

 
 

Adrienne Marie, Träning- och utbildningsansvarig 
 
 

3. Ordföranden Jonas om 2014-
2015, forts. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Susanne Malby - Fysioterapeut 



14 (19) 
 

.  
 

Träningar HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 ST-16 VT-16 

Pass/vecka 130 50 125 124 48 119 

Damserier 16 0 16 16 0 15 

Herrserier 20 0 17 21 0 18 
 
 

Träningsaktiva 
Seniorer HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 ST-16 VT-16 

Seriespel Dam 192 n/a 192 192 n/a 180 

Seriespel Herr 240 n/a 204 252 n/a 216 

Tisdagsträning n/a 143 n/a n/a 139 n/a 

Torsdagsträning 284 74 237 257 73 222 

Lördagsträning 52 n/a 57 56 n/a 55 

Nybörjarträning 83 47 83 93 55 64 

Elit- och 
utmanare Senior 77 47 71 67 41 55 
 

Tränare HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 ST-16 VT-16 

Med fast grupp 57 31 53 62 35 63 

Outbildad  8 3 14 3 9 

Steg 1  4 19 22 12 27 

Steg 2  17 28 24 18 25 

Steg 3  2 3 2 2 2 
 

7.  Träningar och tränare 
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Arrangör av dignitet, det kan vi som klubb 

stoltsera med att vi är. GBC med anläggningen Beach 
Center har gjort sig ett namn inom beachvolleyn i 
Sverige och Europa samt också lokalt i Göteborg som 
en arrangör som levererar vad vi lovar. Som 
organisation lär vi oss mer och mer för varje år som 
går. 
Som ett steg i att utveckla klubben som arrangör så 
hölls en speakerkurs under våren 2017 ledd av 
Alexander Hermann. Syftet med kursen var att 
medlemmar som skulle vilja vara speaker under 
tävlingar skulle få lite kött på benen samt tips och idéer 
av vad man ska säga och tänka på som speaker. En 
mycket rolig kurs där deltagarna fick prova på att vara 
speaker för varandra när de andra deltagarna spelade. 
 

 

 
När det gäller elittävlingar har vi i år lyckats 
arrangera den första europatävlingen på svensk mark 
för beachvolley, en CEV Satellite. Tre svenska lag var 
glädjande nog med i tävlingen och publiken gjorde så 
att läktarna kokade inte minst när de svenska lagen 
spelade. Vilken härlig stämning för både spelare och 
publik! Efter arrangemanget kom ett tackbrev med fina 
vitsord från presidenten för CEV med en förhoppning 
om att fortsätta samarbetet i framtiden. Det är vi 
oerhört stolta och glada över! 
 

 
 
 
Swedish Beach Tour och Nevza Beach Sweden är 
de två andra stora elittävlingarna vi arrangerat under 
året med gott utförande. Alla dessa tävlingar ger  

8. Event och tävling 
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klubbens egna toppspelare en chans att få mäta sig mot 
riktigt tufft motstånd på hemmaplan med hemma-
publik och det ger alla klubbmedlemmar möjlighet att 
lättillgängligt uppleva beachvolley av hög klass. 
 
Open Grön/Svart, Challenger och Mixed turn-
eringar har anordnats ett flertal gånger under hela året 
(se kapitel 10). För att uppmuntra spelare att våga börja 
tävla skapades Open Grön för några år sedan i Sverige 
och max tillåtna rankingpoäng totalt för att ett lag ska 
kunna anmäla sig är 60p. Om du inte redan provat på 
att tävla men är sugen, leta upp en spelpartner och ett 
datum då det hålls en Open Grön! 
 

 

 
Klubbmästerskapet är en återkommande turnering 
som infaller under Kristihimmelfärd och hela hallen 
och alla utomhusbanorna används. En tävling som 
ingår i medlemskapet som GBCare och det var som 
alltid härlig kämpaglöd och stor prestige för att ta sig 
till pallen. 
 
After Beach på fredagar har blivit en tradition där 
lotturneringsformatet gör att medlemmar spelar med 
och mot många och man lär känna fler personer i 
klubben. Varje gång någon eller några av klubbens 
toppspelare är med är det extra roligt för de 
medlemmar som får chans att spela med dom, mycket 
uppskattat! 
 
Vi är oerhört tacksamma för engagemanget som 
klubbens medlemmar visar år efter år, både som 
deltagare och hjälpen de bidrar med under event och 
tävlingar. Det är tack vare er det är möjligt! 
 
 
 

Anneli Friborg, tf Event- och tävlingsansvarig  

     Event och tävling, forts. 
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Våra SM-medaljörer fortsätter leverera och detta är vi i klubben oerhört stolta över. Under SM-veckorna har över 
80 GBCare deltagit och har även i år dominerat på medaljfronten. 

Antal medaljer i år var 23st, hela 5 stycken fler än förra årets 18, stort grattis till alla medaljörer! 

 

Senior 
Silver: Sigrid Simonsson, Alexander Herrman 
 
Brons: Jakob Johansson, Anne-Lie Rininsland  
 

Veteran 35+ 
Brons: Ellen Bersås, Kajsa Brosché 
 

Veteran 40+ 
Silver: Linda Eklund Hogsved 
Brons: David Alm, Mikael Forsgren, Sven-Pär Olsson 
 

 

Veteran 45+ 
Silver: Sven-Pär Olsson 
Brons: David Alm, Mikael Andersson, Jan 
Magnusson   
   

Veteran 50+ 
Silver: Christer Bengtsson, Mikael Andersson 
Brons: Eddy Kairis, Jan Christer Nylander, Joachim 
Dahlgren, Per Ljunggren 
 

Veteran 55+ 
Guld: Ulf Norman, Anders Kvist 
Silver: Tommy

9.  SM Medaljörer 
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I år har vår tävlingskalender varit fullbokad med olika event och tävlingar. Från september 2016 till september 
2017 har vi haft över 50 enstaka tävlingar i olika klasser, tre större cup-tävlingar samt anordnat två stora event.  

 

Genomförda tävlingar 2016/2017 Genomförda Event och Cup 2016/2017  
Open Grön 11 CEV Satellite 1 

Open Svart 12 NEVZA 1 

Challenger 8 SBT 1 

Mixed 9 Easter Cup 1 

Queen/King 1 Halloween Cup 1 

Quing 1 Trettondagsturnering 1 

Veteran 1 Junior Masters  1 

Klubbmästerskap 1   

Skol DM 1   

Skol SM 1 
 

  

Start N Talents 1 
 

  

Ungdom U20/U16 Öv 4 
 

  

Junior Challenge 3 
 

  

Rookie Cup 1 
 

  

After Beach 7 
 

  

Onsdagsgrill 9 
 

  

 
 
 

 
  

10.  Tävlingar 
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GBC Styrelse 

Årets huvudfokus har varit träningsverksamheten 
för alla nivåer samt arrangerande av första 
europeiska tävlingen på svensk mark. 
 
Under verksamhetsåret har även styrelsen genomfört 
en styrelsehelg med fokus klubbens visioner samt tio 
ordinarie möten. En mängd arbetsmöten utöver 
styrelsemötena har genomförts för respektive 
ansvarsområde. 
 
GBC Styrelse: 
Anneli Friborg, Ordförande, Eventansvarig 
Caroline Olofsson, Vice Ordf. och Junioransvarig 
Elisa Niederhaus, Kassör 
Oskar Redlund, Sekreterare 
Wilhelm Fors, Elitansvarig 
Adrienne Marie, Tränar- och Utbildningsansvarig 
Suljo Barlow, Suppleant 
Michel Örtenfelt, Suppleant 
 
Valberedning: 
Fredrik Olofsson, Ordförande 
Josefine Tivefälth, Ledamot 
Alexander Herrmann, Ledamot 
 
Revisor: 
Henrik Olsson, BDO 
Kenneth Östberg, Lekmannarevisor 
 
Kommunikation: 
GBCs främsta kommunikationskanaler är hemsidan 
(gbcbeach.com) och Facebook. 
 
Webbutveckling: 
Felix Björelid 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ipanema Beach AB 
 
Sedan 2007 driver GBC driften av klubbens 
beachhall genom helägda bolaget Ipanema Beach 
AB. Bolaget har hand om fastighetsförvaltande, drift 
och all uthyrning och arrangerar även företags-
arrangemang, samt andra gruppaktiviteter. 
Under året har fokus legat på att ta nästa kliv i 
utvecklingen av hallen. Restaurangen har genomgått 
en stor uppfräschning för att ge GBC:s medlemmar 
en tilltalande miljö att vistas i och umgås samt för att 
locka fler besökare från närområdet. Fortsatt arbete 
med att säkerställa ekonomin i verksamheten och att 
fortsatt bygga upp en likviditetsbuffert. 
 
Styrelsen:  Revisor: 
Jan Magnusson, Ordförande Henrik Olsson, BDO 
Anneli Friborg, Ledamot 
David Alm, Ledamot 
 
VD: 
Ulf Norman 
 
Heltidsanställda: 
Anders Nordahl (Sälj och marknadsansvarig) 
Tintin Nosrati (Driftansvarig hall) 
Kristofer Winberg (Driftansvarig restaurang & bar) 
Linda Grönberg (Klubbansvarig, föräldraledig) 
Sandra Krook (Klubbansvarig) 
Sandra Jakobsson Linn Backström 
Peter Westerlund Zurarath Wafir  
 
Deltidsanställda: 
Mina Sandberg  Johanna Sjöström 
Sophie Walldén Johan Rininsland 
Lucas Norman-Jonsson Emelie Samsone 
Nejc Zemljac  Ina Hüttenberger 
Björn Henning  Amelie Lejdfeldt 
Björn Wennerborg Corina Akner 
Martin Appelgren Erik Böckman 
Pauline Hammarlund Mike Johansson 
Lukas Ulin  Ina Hüttenberger 
Ylva Möller  Ludvig Simonsson 
Sara Nordmark Linnea Larsson 
Waruttaya Kullanantanapunya 
 

11. GBC Styrelse och Ipanema Beach AB  


